
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 6. schůze Rady obce Bystřice konané dne 5. března 2019 ve 13:00 hod.  
 

upravené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

102/06/19 Program 6. schůze Rady obce Bystřice konané dne 5.3.2019         (STAR) 

5.3.2019  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 program 6. schůze Rady obce Bystřice konané dne 5.3.2019 dle pozměněného návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

103/06/19 Žádost o sponzorskou pomoc PZKO Český Těšín    (OF) 

5.3.2019  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí peněžitého daru Polskému kulturně – osvětovému svazu v České 

republice z.s. se sídlem Střelniční 28, 737 01 Český Těšín, IČ 004422771 ve výši 

10 000 Kč 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

104/06/19 Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice (OF) 

5.3.2019 a organizační složky Dům s pečovatelskou službou DPS-SENIOR 
 

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s ust. § 9 odst. 1-3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se   

zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s Kontrolním řádem obce Bystřice a jeho Dodatky č. 1 a č. 2 
 

1. závěrečnou zprávu veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací zřízených 

obcí Bystřice za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 

2. protokol č. 5/2019 o výsledku veřejnosprávní kontroly u organizace Dům 

s pečovatelskou službou DPS-SENIOR, organizační složka obce, Bystřice 1317 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

105/06/19 Účetní závěrka příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice   (OF) 

5.3.2019  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. §102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 2 zákona č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, ve znění 

pozdějších předpisů  
 

1. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Bystřice 

848, okr. Frýdek-Místek, příspěvková organizace, IČ 70942641, sestavenou 

k rozvahovému dni 31.12.2018 
 

 



2 

 

pokrač. usn. č. 105/06/19 
 

2. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Stanisława Hadyny s polským jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek-

Místek, příspěvková organizace, IČ 70942650, sestavenou k rozvahovému dni 

31.12.2018 

3. účetní závěrku příspěvkové organizace Místní knihovna Bystřice, IČ 47999829, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018 

4. účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Bystřice 106, okr. 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, IČ 75093936, sestavenou k 

rozvahovému dni 31.12.2018 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

106/06/19 Zlepšený výsledek hospodaření a převody do fondů příspěvkových organizací 

5.3.2019            (OF) 
 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s ust. § 30 odst. 1) a § 32 odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

1. zlepšený výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. 

Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, za rok 2018 ve výši 237 893,70 Kč 

2. zlepšený výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy St. Hadyny 

s pol.jaz. vyuč. Bystřice 366, okr. Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, za rok 

2018 ve výši 179 470,78 Kč 

3. zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace Místní knihovna Bystřice 

848, za rok 2018 ve výši 3 061,80 Kč 

4. zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek, za rok 2018 ve výši 285 067,86 Kč 

5. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018 do peněžních fondů 

Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, příspěvkové 

organizace  

a) do fondu odměn ve výši 190 000 Kč 

b) do fondu rezervního ve výši 47 893,70 Kč 

6. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018 do peněžních fondů  

Základní školy a mateřské školy St. Hadyny s pol.jaz. vyuč. Bystřice 366, okr. 

Frýdek-Místek, příspěvkové organizace 

a) do fondu odměn ve výši 44 868 Kč 

b) do fondu rezervního ve výši 134 602,78 Kč 

7. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018 do peněžních fondů 

příspěvkové organizace Místní knihovna Bystřice 848 

a) do fondu odměn ve výši 0,00 Kč 

b) do fondu rezervního ve výši 3 061,80 Kč 

8. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018 do peněžních fondů 

příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek 

a) do fondu odměn ve výši 102 000,00 Kč 

b) do fondu rezervního ve výši 183 067,86 Kč 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

107/06/19 Odpisové plány příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice na rok 2019 

5.3.2019            (OF) 
 

    



3 

 

pokrač. usn. č. 107/06/19 
    

   Rada obce Bystřice 

  s ch v a l u j e  

v souladu s ust. §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 31 odst.1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a Směrnice 

č. 3/2014 pro odpisování dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených 

obcí Bystřice 

1. odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Bystřice 

848, okr. Frýdek-Místek, příspěvková organizace, na rok 2019 dle předloženého 

návrhu 

2. odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Stanisława Hadyny s polským jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek-

Místek, příspěvková organizace, na rok 2019 dle předloženého návrhu 

3. odpisový plán příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Bystřice 106, okr. 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, na rok 2019 dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

108/06/19 Směna pozemku parc.č. 5183/5 v k.ú. Bystřice nad Olší    (VS) 

5.3.2019  

  Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

  dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

směnu pozemku parc.č. 5183/5 trvalý travní porost o výměře 612 m
2
 v k.ú. Bystřice 

nad Olší, ve vlastnictví obce Bystřice za spoluvlastnický podíl o velikosti 4/8 na 

pozemku parc.č. 4227/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2204 m
2
 v k.ú. 

Bystřice nad Olší ve vlastnictví pana ………………., bytem ……………….. 

_________________________________________________________________________________ 

109/06/19 Smlouva o smlouvě budoucí kupní – prodej pozemku parc.č. 527 a části 

5.3.2019 pozemku parc.č. 525 v k.ú. Bystřice nad Olší     (VS) 
 

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

 dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní – prodeje pozemků parc.č. 527 – vodní 

plocha o výměře 480 m
2
 a část pozemku (cca 25 m

2
) z parc.č. 525 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace o celkové výměře 661 m
2
, v k.ú. Bystřice nad Olší, Lesům České 

republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Hradec Králové, ul. Přemyslova 1106/9, za 

cenu dle vypracovaného znaleckého posudku, dle předloženého návrhu  

________________________________________________________________________________ 
 

110/06/19 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti – ČEZ Distribuce, a.s. -  (VS) 

5.3.2019 (Bystřice, 5961, přeložka NN pro kino)     
 

   Rada obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/009/Pi o zřízení věcného břemene - služebnosti č. EP-

12-8003440, spočívající v právu podzemního vedení přípojky kNN po pozemku 

parc.č. 5961 v k.ú. Bystřice nad Olší, s  oprávněnou z věcného břemene společností 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, za 

jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + příslušná sazba DPH, dle předloženého 

návrhu 



4 

 

111/06/19 Smlouva o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene-služebnosti a                (VS)            

smlouva o právu provést stavbu – ČEZ Distribuce, a.s. – (Bystřice, ………. 

……………., IV-12-8013289/2) 
   

   Rada obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/010/Pi o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene - 

služebnosti č. IV-12-8013289/2, spočívající v právu podzemního vedení přípojky 

kNN po pozemku parc.č. 763 v k.ú. Bystřice nad Olší, s  oprávněnou z věcného 

břemene společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 

24729035, za jednorázovou úhradu dle platného ceníku obce Bystřice ve výši 5 000 

Kč + příslušná sazba DPH, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

112/06/19 Inventarizační zpráva za rok 2018       (VS) 

5.3.2019  
 

   Rada obce Bystřice 

v souladu s pravidly o provádění vyřazování a likvidace movitého majetku obce 

Bystřice 
   

1. b e r e   n a   v ě d o m í 

Inventarizační zprávu za rok 2018 
  

2. b e r e   n a   v ě d o m í 

Zápis č. 1/2018 z jednání likvidační komise 
 

3. s ch v a l u j e 

vyřazení majetku za rok 2018 dle předloženého návrhu 
 

4. b e r e   n a   v ě d o m í 

postup při prodeji nepotřebného majetku dle předloženého návrhu 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

113/06/19 Zápis č. 2/2019 z jednání sociální komise      (VS) 

5.3.2019  
 

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

   Zápis č. 2/2019 z jednání sociální komise konané dne 12.2.2019 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

114/06/19 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v budově č.p. 1005  (VS) 

5.3.2019  
 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

  v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 2019/03/018/Bo, 

s …………., nar. ………….., ………………., IČ 07886136, na dobu určitou do 

31.12.2019, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

115/06/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a (VS) 

5.3.2019 smlouva o právu provést stavbu – ČEZ Distribuce, a.s. – (Bystřice, 1036, 

  IP-12-8024117/2 

  

    



5 

 

pokrač. usn. č. 115/06/19 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/017/Pi o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene - 

služebnosti č. IP-12-8024117/2, spočívající v právu podzemního vedení přípojky kNN 

po pozemku parc.č. 763 v k.ú. Bystřice nad Olší, s  oprávněnou z věcného 

břemene společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 

24729035, za jednorázovou úhradu dle platného ceníku obce Bystřice ve výši 4 000 

Kč + příslušná sazba DPH, dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

116/06/19 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s. – (VS) 

5.3.2019 (Bystřice, 3923 a 4004/34, přípojka NN ……….)  
  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/012/Pi o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-

12-8021391, spočívající v právu nadzemního vedení přípojky kNN po pozemcích 

parc.č. 3923 a 4004/34 v k.ú. Bystřice nad Olší, s  oprávněnou z věcného 

břemene společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 

24729035, za jednorázovou úhradu ve výši 4 400 Kč + příslušná sazba DPH, dle 

předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

117/06/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu   (VS) 

5.3.2019 provést stavbu – ………………….. – (kanalizační a plynovodní přípojka) 
  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/015/Pi o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 

právu provést stavbu spočívající v právu vedení kanalizační a plynovodní přípojky po 

pozemku parc.č. 3218 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnými z věcného 

břemene paní Nikol Mienkinovou, bytem Bystřice 915 a panem Pavlem Lorenzini, 

bytem Bystřice 1198, za jednorázovou úhradu dle platného ceníku obce Bystřice za 

obě inženýrské sítě 9 000 Kč + příslušná sazba DPH, dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

118/06/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu   (VS) 

5.3.2019 provést stavbu – ………………. – (kanalizační a vodovodní přípojka)   

    

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2019/03/016/Pi o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 

právu provést stavbu spočívající v právu vedení kanalizační a vodovodní přípojky po 

pozemku parc.č. 1066/1 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnou z věcného 

břemene paní ………………, bytem ……………, za jednorázovou úhradu dle 

platného ceníku obce Bystřice za obě inženýrské sítě 4 000 Kč + příslušná sazba DPH, 

dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 



6 

 

119/06/19 Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v budově č.p. 402  (VS) 

5.3.2019  
 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

  v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, záměr pronájmu v budově čp. 402 v k.ú. Bystřice nad Olší: 

 Prostor sloužící k podnikání  - technologická místnost o velkosti 10 m
2
 na půdě, 

 Prostor sloužící k podnikání, a to část střechy budovy o celkové výměře 7 m
2
 pro 

umístění anténních stožárů, 

 Prostory, které jsou potřebné na kabelové propojení. 

_________________________________________________________________________________ 
 

120/06/19 Žádost o dotaci z Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko      (VYST) 

5.3.2019 v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko na úhradu 

uznatelných nákladů projektu s pracovním názvem „Cestou do práce“ 

      

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

  v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

I. podání žádosti o dotaci z Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko 

v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko na úhradu 

uznatelných nákladů projektu s pracovním názvem „Cestou do práce“ 

II. závazek obce financovat projekt s pracovním názvem „Cesta do práce“, kdy 

při celkových maximálních nákladech projektu 23 529 EUR včetně DPH by 

dotace z rozpočtu Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko činila 

maximálně 85% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů 

projektu, tj. 20 000 EUR, podíl obce by činil maximálně 3 529 EUR; zajistit 

jeho profinancování a úhradu 100% nezpůsobilých výdajů projektu v případě, 

kdy bude projekt vybrán k poskytnutí dotace 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

121/06/19 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Chodník na Pasekách,        (VYST) 

5.3.2019 druhá etapa“ 

 

   Rada obce Bystřice 

  s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

I. Pořadí prvních třech ekonomicky nejvýhodnějších nabídek dodavatelů pro veřejnou   

   zakázku: “Chodník na Pasekách, druhá etapa“: 

1. DOMASTER, s.r.o., Nebory 467, 739 57 Třinec Nebory, s nabídkovou  

cenou 2 748 232,- Kč bez DPH 

2. SWIETELSKY stavební. s.r.o., Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína, s nabídkovou cenou 2 795 145,- Kč bez DPH 

3. Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, 

s nabídkovou cenou 2 883 000,- Kč bez DPH 

II. Uzavření smlouvy o dílo na stavební práce: “Chodník na Pasekách, druhá etapa“  

     s dodavatelem, vybraným dle schváleného pořadí dle bodu I., za předpokladu, že    

     uchazeči splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako   

      podmínku pro uzavření smlouvy, tj. DOMASTER, , s.r.o., Nebory 467, 739 57  

     Třinec Nebory, s nabídkovou cenou 2 748 232,- Kč bez DPH 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 



7 

 

 

122/06/19 Kultura v obci Bystřice – rok 2018 a rámcový plán kulturních akcí –          (OKV) 

5.3.2019 rok 2019 
   

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

   zprávu Kultura v obci Bystřice – rok 2018 a rámcový plán kulturních akcí – rok 2019 

_________________________________________________________________________________ 
 

123/06/19 Akce MUZ-IC „O Bylinkách s bylinářkou a fytoterapeutkou           (OKV) 

5.3.2019 Magdalenou Mildner – peněžitý dar pro lektorku 
   

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102, odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí peněžitého daru lektorce Magdalenie Mildner, bytem …………, 

Brenna, PL, datum nar. ………….., ve výši 4 500 Kč 

_________________________________________________________________________________ 
 

124/06/19 Zpráva o stavu veřejného pořádku v obcích služebního obvodu                   (OKV) 

5.3.2019 Obvodního oddělení policie ČR Třinec za rok 2018 
   

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, Zprávu o stavu veřejného pořádku v obcích služebního obvodu 

Obvodního oddělení policie ČR Třinec za rok 2018, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

125/06/19 Souhlas nominací člena Svazu měst a obcí České republiky jako                  (OKV) 

5.3.2019 náhradníka do Rady Svazu měst a obcí České republiky 
   

   Rada obce Bystřice 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů,  

1. s o u h l a s í 

s nominací Obce Bystřice, Bystřice čp. 334, IČ: 00296562 jako náhradníka do 

Rady Svazu měst a obcí České republiky 
  

2. s ch v a l u j e 

v návaznosti na bod č. 1 tohoto usnesení Mgr. Romana Wróbla jako zástupce 

nominované Obce Bystřice, Bystřice čp. 334, IČ: 00296562 

_________________________________________________________________________________ 
 

126/06/19 Roční výkaz o knihovně za rok 2018                       (OKV) 

5.3.2019  
   

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, výkaz o činnosti Místní knihovny Bystřice, příspěvkové 

organizace, za rok 2018, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 

 

 



8 

 

127/06/19 Přehled informací o činnosti DPS-Senior a terénní pečovatelské     (DPS) 

5.3.2019 službě za rok 2018 
   

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

   informace o činnosti DPS-Senior a terénní pečovatelské službě za rok 2018 dle  

   předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

128/06/19 Vnitřní pravidla pro poskytování pečovatelské služby       (DPS) 

5.3.2019  
   

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

Vnitřní pravidla pro poskytování pečovatelské služby v DPS-Senior dle předloženého 

návrhu 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 

    Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 

       starosta obce     místostarosta obce 


